625 No verso do pergaminho, em letra do mesmo escriba do documento, está escrito: Testamentum Gonsal
vi Fernandi decani ... non fuerun t asinaados nee see/lados nee roborados. 

626 Segue-se riscado: anno. 
627 Segue-se riscado: eanonicis. 
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Mando totam hereditatem que fuit patris et matris mei de quintana de Turre omnibus filiis 
Petri Fernandi et medium casale de Villa Cova tali pacto quod si unus eorum obierit sine 
semine legitimo in hereditas remaneat aliis inventibus vel si omnis ita obierint hereditas 
remaneat filiabus Marie Fernandi. Mando Gunsalo Suariz unum molendinum de Villa 
Cova et post mortem ejus remaneat suo filio Stephano et dimitto ei XX morabitinos quos ei 
acomodavi. Mando etiam Alfonso Petri panem quod michi debet Martinus Buceta exceptis 
X quarteiros quos ei dimitto et etiam mando domno A. panem de Petro Diaz de Mouri. 
Ad Martinum II morabitinos quos debet Laurentius Petri de Tarava. Tarasie Roderici V 
morabitinos. Mando etiam capitulo mulam de albarda quod serviat ibi. Mando Gometio 
Gunsalvi meum roncinum cum sua sella. Ad cantore S(uerium) Pelagii alium roncinum de 
albarda. Mando etiam Gunsalo Suerii meum cifum minorem. Mando filio Gunsalvi Moniz I 
morabitinum. Gomez meo homini I morabitinum. Dominico Gago I morabitinum. Barrioo 
II morabitinos. Burrieyro I morabitinum. Esnarigado X morabitinos. Maria Conlaza III 
morabitinos et II quarteiros de pam. Exemea Barroo II quarteiros. Arrizado I morabitinum 
[et] II quarteiros. Ermesende Fernandi II quarteiros. Aldora II quarteiros. Ermesende 
Roderici V morabitinos et II modios de pam. Marie Fernandi de Jugueyros III morabitinos 
[et ] II quarteiros tritici. Ad Corzum I quarteirum de pam. Fratrious Minoribus Sancte 
Eugenie II morabitinos. Johanni Cavaleyro I morabitinum et I zorome de cordado. Petro 
Casado alterum. Filio Johannis Barroo I morabitinum. Petro Petri et Odorio CCC solidos. 
Petro Johannis CC solidos. Gafos de Viseu I modium de pam. Domne Eyo I modium de 
pam. Petro Martini cifum de plata planum. Magistro Garsee tagara de plata et lectum in 
quo solebat jacere cum sua culcitra. Domno Gomecio alium lectum cum sua culcitra et 
unum arcam de camepa (?) . Petro Martini me um mulum. Mando etiam Petro Alfonsi et 
Alfonso Roderici vinum de vinea de Saa. Mando etiam Petro Martini panem et vinum 
de anniversario decimi de Turre istius anni et ipsi persolvant anniversarium capitulo et 
episcopo et utius vinum quod ibi est mando quod accipiat P. Martini et persolvat inde meam 
mandam et de tote meo pane de aliis casalibus cum ipsis casalibus anniversarii cantoris et 
decani. Mando etiam Gunsalo Suerii duo casalia in Magarelas et persolvat inde quolibet 
anno de casali de Fonte I morabitinum de anniversario patris et matris mei et de alio casali 
alium morabitinum pro meo anniversario et post mortem ejus si Stephanus filius suus 
fuerit canonicus teneat predicta casalia cum suo anniversarium sin autem remaneat alicui 
propinquiorum meo qui fuerit canonicus cum deliberatione capituli. Domne Marine de 
Negrelos I modium [de] pam cen[teno] et III morabitinos. Et hec omnia fiant per manum 
cantoris et Petri Martini. Et si aliqua remanserint que non mandavi ipsi fatiant de eas628 pro 
anima mea pro ut eas melius videbatur.